

Ukeplan 1. trinn: Strømme skole. Uke 20 Dato: 13.05 - 17.05.2024



Kontor telefon 1.trinn: 48054658

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

På mandag får vi besøk av en ny elev som skal begynne i klassen til høsten. Hun heter Hanna, er fra Ukraina, og har bodd i Norge en liten stund. Vi ønsker at hun skal føle seg velkommen, så gjerne snakk om dette hjemme :)

Det er **17.mai** på fredag, hvis det er noen foreldre som ønsker å gå med klassen så send oss en melding i visma. Vi sender også med 17.mai sangene som vi øver på skolen, så dere kan øve litt hjemme. Hvis det er noen av elevene som ikke skal gå i toget, så ønsker vi beskjed om det.

Det er første gang for alle elevene og mange foreldre å gå i 17.mai toget med Strømme skole. Vi stiller opp utenfor rådhuset kl. 08.50. Vi har fått plass nr. 14,15 og 16. Husk å si ifra til **Silje** eller **Ingrid** at ditt barn er i toget. Toget er ferdig i tresse. Av erfaring kan det bli ganske styrete hvis foreldre henter barn ut av toget på vei inn i Tresse, eller før toget er ferdig. Vi ber derfor om at dere venter til Strømme skole stopper helt opp før dere henter deres barn. Vi prøver å komme fram til plenen foran **Festningen**. **Vi må få god beskjed om henting** og krysse dem ut, vi vil ha kontroll på hvilke barn som er hentet. Vi har pratet om å ikke ta russekort mens vi går i toget, men det kan være greit og ta en prat om dette hjemme og.

16. mai har Strømme skole samling i Aulaen klokka 10.15, og i etterkant går hele skolen i tog rundt i nærområdet. Toget går fra skolen ca 12.00. Ta gjerne med flagg(husk å merke flagget med navn) og pynt deg til både samling og tog! De som har lyst og mulighet er hjertelig velkomne til å stå langs ruta vi går rundt skolen.

20.mai er det 2. pinsedag og elevene har fri.

Onsdag 12. juni arrangeres *Strømmedagen*. Hold av denne dagen. Da blir det åpen skole.

Hilsen Kine, Elisabeth, Kjetil, Ingrid, Anitha, Lill, og Silje.

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p>Norsk: Jeg kan forme bokstavene riktig når jeg skal skrive et ord eller en tekst. Jeg kan lese og skrive ordene "at" og "det".</p> <p>Matte: Jeg kan regne med enkel likning. Jeg kan finne tiervenner som mangler.</p> <p>Engelsk: Jeg kan si og forstå: family, mother, father, sister and brother.</p> <p>Bærekraft: Jeg vet hvor jeg hiver søpla på skolen og hjemme.</p>	Likning

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk: Kartleggingsprøve i lesing</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Gym: Hinderløype</p> <p>Øve 17 mai tog</p> <p>Engelsk: Family</p> <p>Matte: addisjon med og uten tier</p>	<p>Norsk: Leseforståelse</p> <p>Fruktpause Friminutt</p> <p>Matte: Likninger (tiervenner)</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Kunst og håndverk</p> <p>Utelek</p>	<p>7-grupper: Stasjoner på tvers av trinnet.</p>  <p>Spising Leketid ute</p>	<p>Matte: Tiervenner</p> <p>Fruktpause Friminutt</p> <p>Samling i Aulaen</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Gå i tog på Søm</p> <p>TEMA - miljø</p> <p>Leketid</p>	<p>Vi stiller opp på rekke 14, 15, og 16 utenfor rådhuset. Vi møter kl. 08.50</p>

Skoleslutt 13.30

Skoleslutt 14.15

Skoleslutt 12.30

Skoleslutt 13.45

Hjemmearbeid:

Individuell leselekse: Øv på å lese hver dag. Se lesekortet i boka. Signer på lesekortet.

Skrivelekse: Se ark i Leksemappa.

Matematikklekse: Valgfritt ark i leksemappa.

Brevboka: Vis frem brevet du har skrevet til mamma og/eller pappa. Prøv å lese svaret du får.

Bærekraft: Jeg vet hvor jeg hiver søpla hjemme.